
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2018 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 15/01/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 73.92 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

2 16/01/2018 OXFORD SCHOOL OF ENGLISH SRL 895.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

5 03/02/2018 Manutencoop Facility Menagement S.p.A. 6028.01 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

6 03/02/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 1326.16 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

7 03/02/2018 POSTE ITALIANE S.p.A. - ALT NORD EST - INCASSI CONTI DI
CREDITO

13.46 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

8 03/02/2018 RobyOne S.r.l. 720.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

9 03/02/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 158.40 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

10 05/02/2018 ORGACED COMPUTER S.R.L. 206.24 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

11 05/02/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 45.38 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

14 22/02/2018 AUTOSERVIZI CAVINATO LIVIO TEOBALDO 1590.91 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

15 22/02/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 159.09 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

16 22/02/2018 TE.MA UFFICIO SRL 253.99 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

17 22/02/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 55.88 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

18 22/02/2018 TE.MA UFFICIO SRL 1094.31 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

19 22/02/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 240.75 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

20 22/02/2018 ORGACED COMPUTER S.R.L. 1300.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

21 22/02/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 286.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

23 22/02/2018 Manutencoop Facility Menagement S.p.A. 6028.01 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

24 22/02/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 1326.16 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

25 22/02/2018 SCHOLA Srl - Forniture Scolastiche 102.50 02|01|003 - BENI DI CONSUMO/Stampati

26 22/02/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 22.55 02|01|003 - BENI DI CONSUMO/Stampati

29 20/03/2018 Manutencoop Facility Menagement S.p.A. 6028.01 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

30 20/03/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 1326.16 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

31 20/03/2018 Borgione Centro Didattico S.r.l. 305.13 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

32 20/03/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 67.13 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

33 20/03/2018 IVAN TEAM S.A.S. di Ivan Pontarollo & C. 528.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

34 20/03/2018 POSTE ITALIANE S.p.A. - ALT NORD EST - INCASSI CONTI DI
CREDITO

154.27 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

35 20/03/2018 C2 S.R.L. 5638.50 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

36 20/03/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 1240.47 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software
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37 20/03/2018 STUDIO DI INFORMATICA SNC 2158.65 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

38 20/03/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 474.90 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

39 20/03/2018 BLAH BLAH BLAH DI MC CANN AIDAN GERARD E ROGERS
CLAIR LOUISE

1074.54 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

40 20/03/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 134.32 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

41 20/03/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 268.64 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

42 20/03/2018 BricoIO Monselice - Marketing Trend Spa 81.70 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

43 20/03/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 17.98 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

44 21/03/2018 ARGO SOFTWARE S.r.l. 1110.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

45 21/03/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 244.20 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

46 21/03/2018 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 52.84 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

47 21/03/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 11.62 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

48 21/03/2018 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 31.42 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

49 21/03/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 6.91 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

50 07/04/2018 NUVOLAPOINT DI FLAJS ALESSANDRO 5540.55 06|03|011 - BENI DI INVESTIMENTO/Hardware

51 07/04/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 1218.92 06|03|011 - BENI DI INVESTIMENTO/Hardware

52 07/04/2018 Borgione Centro Didattico S.r.l. 5.57 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

53 07/04/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 1.23 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

54 07/04/2018 AUTOSERVIZI CAVINATO LIVIO TEOBALDO 450.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

55 07/04/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 45.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

56 07/04/2018 Borgione Centro Didattico S.r.l. 78.03 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

57 07/04/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 17.17 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

58 09/04/2018 Borgione Centro Didattico S.r.l. 126.67 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

59 09/04/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 27.87 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

60 09/04/2018 Borgione Centro Didattico S.r.l. 83.03 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

61 09/04/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 18.27 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

62 19/04/2018 CAVINATO LIVIO TEOBALDO 681.82 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

63 19/04/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 68.18 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

64 19/04/2018 POSTE ITALIANE S.p.A. - ALT NORD EST - INCASSI CONTI DI
CREDITO

118.04 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

65 19/04/2018 STUDIO DI INFORMATICA SNC 5540.10 06|03|011 - BENI DI INVESTIMENTO/Hardware
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66 19/04/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 1218.82 06|03|011 - BENI DI INVESTIMENTO/Hardware

67 19/04/2018 Manutencoop Facility Menagement S.p.A. 6028.01 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

68 19/04/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 1326.16 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

69 12/05/2018 IVAN TEAM S.A.S. di Ivan Pontarollo & C. 1500.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

70 12/05/2018 CAVINATO LIVIO TEOBALDO 909.09 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

71 12/05/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 90.91 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

72 12/05/2018 POSTE ITALIANE S.p.A. - ALT NORD EST - INCASSI CONTI DI
CREDITO

15.24 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

73 14/05/2018 Caldieri Group S.r.l. 5804.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

74 14/05/2018 Manutencoop Facility Menagement S.p.A. 6028.01 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

75 14/05/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 1326.16 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

76 14/05/2018 LIBRERIA GREGORIANA ESTENSE 96.31 02|02|002 - BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

77 14/05/2018 LIBRERIA GREGORIANA ESTENSE 71.32 02|02|002 - BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

78 14/05/2018 LIBRERIA GREGORIANA ESTENSE 100.78 02|02|002 - BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

79 14/05/2018 LIBRERIA GREGORIANA ESTENSE 244.25 02|02|002 - BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

80 14/05/2018 ORGACED COMPUTER S.R.L. 37.50 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

81 14/05/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 8.25 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

83 07/06/2018 LUCIO ZAMBONI 1202.40 03|01|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

84 07/06/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 225.00 03|01|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

85 07/06/2018 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 110.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

86 07/06/2018 POSTE ITALIANE S.p.A. - ALT NORD EST - INCASSI CONTI DI
CREDITO

136.51 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

87 07/06/2018 JACOLINO GIUSEPPE S.R.L. 400.00 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

88 07/06/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 88.00 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

89 07/06/2018 ZATTARIN MARIA GRAZIA 98.52 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

90 07/06/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 21.67 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

91 07/06/2018 CAVINATO LIVIO TEOBALDO 227.27 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

92 07/06/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 22.73 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

100 23/06/2018 CAVINATO LIVIO TEOBALDO 4254.53 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

101 23/06/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 425.45 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione
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102 23/06/2018 POSTE ITALIANE S.p.A. - ALT NORD EST - INCASSI CONTI DI
CREDITO

118.84 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

103 23/06/2018 ADpartners Srl 423.49 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

104 23/06/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 93.17 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

105 23/06/2018 ORGACED COMPUTER S.R.L. 117.38 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

106 23/06/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 25.82 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

107 23/06/2018 TE.MA UFFICIO SRL 1287.88 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

108 23/06/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 283.33 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

109 23/06/2018 TE.MA UFFICIO SRL 326.03 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

110 23/06/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 71.73 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

111 23/06/2018 Manutencoop Facility Menagement S.p.A. 6028.01 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

112 23/06/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 1326.16 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

113 23/06/2018 Borgione Centro Didattico S.r.l. 413.55 02|03|005 - BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici, alloggi, mense
02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

114 23/06/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 90.98 02|03|005 - BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici, alloggi, mense

115 23/06/2018 GUARINI RAFFELLA 785.02 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

116 23/06/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 190.98 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

117 13/07/2018 ORGACED COMPUTER S.R.L. 40.00 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

118 13/07/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 8.80 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

119 13/07/2018 Manutencoop Facility Menagement S.p.A. 6028.01 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

120 13/07/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 1326.16 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

121 13/07/2018 Borgione Centro Didattico S.r.l. 503.28 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

122 13/07/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 110.72 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

123 13/07/2018 BIANCO LUIGI 340.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

124 13/07/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 85.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

163 18/07/2018 POSTE ITALIANE S.p.A. - ALT NORD EST - INCASSI CONTI DI
CREDITO

59.18 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

164 18/07/2018 RobyOne S.r.l. 850.00 03|01|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

165 18/07/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 187.00 03|01|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

167 29/08/2018 POSTE ITALIANE S.p.A. - ALT NORD EST - INCASSI CONTI DI
CREDITO

22.20 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

168 29/08/2018 ORGACED COMPUTER S.R.L. 786.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
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169 29/08/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 264.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

170 29/08/2018 ORGACED COMPUTER S.R.L. 414.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

171 29/08/2018 PELIZZON LUIGI SRL 1199.37 02|03|003 - BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

172 29/08/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 263.86 02|03|003 - BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

173 29/08/2018 DATABASE INFORMATICA SRL 2283.00 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

174 29/08/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 502.26 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

175 29/08/2018 Publitalia Srl 307.00 02|03|003 - BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

176 29/08/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 67.54 02|03|003 - BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

177 03/10/2018 POSTE ITALIANE S.p.A. - ALT NORD EST - INCASSI CONTI DI
CREDITO

3.34 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

178 03/10/2018 Rekeep S.p.A. 302.90 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

179 03/10/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 66.64 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

180 03/10/2018 FABBRICA DEI SEGNI COOPERATIVA SOCIALE 420.00 02|02|002 - BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

181 03/10/2018 TE.MA UFFICIO SRL 1010.12 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

182 03/10/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 222.23 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

183 03/10/2018 TE.MA UFFICIO SRL 386.70 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

184 03/10/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 85.07 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

191 08/11/2018 POSTE ITALIANE S.p.A. - ALT NORD EST - INCASSI CONTI DI
CREDITO

4.95 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

193 08/11/2018 CAVINATO LIVIO TEOBALDO 227.27 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

194 08/11/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 22.73 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

195 08/11/2018 Publitalia Srl 67.00 02|03|003 - BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

196 08/11/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 14.74 02|03|003 - BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

197 08/11/2018 ORGACED COMPUTER S.R.L. 180.50 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

198 08/11/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 39.71 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

199 08/11/2018 UNIEURO S.P.A. 110.65 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

200 08/11/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 24.34 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

201 09/11/2018 Rekeep S.p.A. 6028.01 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

202 09/11/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 1326.16 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

203 28/11/2018 FAGGIONATO ROBERTO 24.00 02|03|006 - BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

204 28/11/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 5.28 02|03|006 - BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
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205 28/11/2018 Borgione Centro Didattico S.r.l. 643.01 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

206 28/11/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 141.46 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

207 28/11/2018 Borgione Centro Didattico S.r.l. 492.44 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

208 28/11/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 108.34 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

209 28/11/2018 Rekeep S.p.A. 6028.01 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

210 28/11/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 1326.16 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

211 28/11/2018 ORGACED COMPUTER S.R.L. 22.50 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

212 28/11/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 4.95 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

213 28/11/2018 TE.MA UFFICIO SRL 180.42 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

214 28/11/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 39.69 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

215 28/11/2018 POSTE ITALIANE S.p.A. - ALT NORD EST - INCASSI CONTI DI
CREDITO

96.20 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

216 28/11/2018 TE.MA UFFICIO SRL 337.95 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

217 28/11/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 74.35 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

219 12/12/2018 Gruppo Giodicart srl 481.48 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

220 12/12/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 105.93 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

221 12/12/2018 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 188.40 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

222 12/12/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 41.45 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

223 12/12/2018 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 131.70 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

224 12/12/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 28.97 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

225 12/12/2018 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 503.50 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

226 12/12/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 110.77 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

227 13/12/2018 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 331.96 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

228 13/12/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 71.15 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

229 13/12/2018 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 630.58 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

230 13/12/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 138.73 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

231 13/12/2018 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 151.79 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

232 13/12/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 33.39 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

233 13/12/2018 Rekeep S.p.A. 6028.01 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

234 13/12/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 1326.16 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

235 13/12/2018 Gruppo Giodicart srl 92.23 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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236 13/12/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 20.29 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

237 13/12/2018 RobyOne S.r.l. 160.00 03|01|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

238 13/12/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 35.20 03|01|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

239 14/12/2018 REFILL S.R.L. 42.64 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

240 14/12/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 9.38 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

241 14/12/2018 ORGACED COMPUTER S.R.L. 72.50 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

242 14/12/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 15.95 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

243 14/12/2018 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 915.67 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

244 14/12/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 201.45 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

245 14/12/2018 GIACOMETTI di Giacometti Elisabetta 670.96 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

246 14/12/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 147.61 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

247 14/12/2018 GIACOMETTI di Giacometti Elisabetta 790.89 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

248 14/12/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 174.00 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

249 14/12/2018 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 239.48 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

250 14/12/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 52.69 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

251 14/12/2018 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 38.19 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

252 14/12/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 8.40 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

253 14/12/2018 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 146.48 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

254 14/12/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 32.23 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

255 14/12/2018 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 301.19 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

256 14/12/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 66.26 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

257 14/12/2018 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 121.41 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

258 14/12/2018 SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 26.71 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

261 21/12/2018 EUROEDIZIONI TORINO S..r.l. 80.00 02|02|001 - BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

262 21/12/2018 POSTE ITALIANE S.p.A. - ALT NORD EST - INCASSI CONTI DI
CREDITO

23.41 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

263 21/12/2018 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 160.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
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